
Popis produktu

 

Číslo modelu Au-B091 červená barva silniční Cyklistické helmy
Materiál In-Mold EPS vložka & PC Shell  
Certifikační CE, CPSC, 
Otvory 24 větrání vzduchu
Barva PANTONE
Velikost/Obvod hlavy M/L (54-58CM); L/XL (58-62)
Hmotnost 190 gram
Ukázkový čas 3-7 pracovní den
Minimální obj. množství 2000ks
Detail balení Balení barev, přijměte vlastní balení na základě 1000ks
 
Naše filozofie povzdech: vypadá hezky, nosit pohodlný, dobré větrání, snadno ovladatelný a jistě nejlepší ochranu, helma je
tak jednoduché, jak to.
              
Vždy se soustředíme na každý malý detail přilby, aby každý z přilby portical a vynikající.

Konkurenceschopnost naší společnosti:
1: více než 24-leté zkušenosti průmyslu přilby, a máme kompletní R & D zařízení, jasné rozdělení výrobních dílen a testovací
laboratoře. Moderní vysoká technika Factory integrace výzkumu a vývoje, výroba, kontrola kvality a testování.
                                                
2: vybaven zkušenými R & D týmy, máme abality na podporu One-stop služby od návrhu až po výrobu, Proměňte svůj
kreativní design na ziskové produkty;
                                                
3: Máme přísnou kontrolu kvality a systém kontroly nákladů, Trváme na tom, aby naši zákazníci vysoce kvalitní výrobky s
nejnižšími náklady;
    
4: najímáme zkušené pracovníky pouze pro zajištění dobré kvality produktu, který poskytujeme našim zákazníkům;
                                                
5: poskytujeme nejlepší servis a po-servis pro naše zákazníky, také poskytujeme našim cusomers přísnou ochranu
obchodního tajemství jejich soukromé formy přilby. Jsme poctiví pro naše zákazníky!
 

Obrázky：
Červená barva Well-větrání efektivnější jel Bike helma s 24 otvory











Výhody spolupráce: získáte spolehlivý & silný dodavatel & kooperativní partner;
                                   Budete mít vysokou kvalitu a nejnovější produkty;
                                   Získáte zkušený R & D tým, který promění váš kreativní design na ziskové produkty;
                                   Ušetříte hodně drahocenný čas, protože jsme všichni vybaveni profesionálním
produktem znalosti & serivce;
                           Ve všech, budete vydělávat peníze, worrilessly, šťastně, a v co nejkratší době.





Detail obrázky OEM silniční závodní přilba: 
 

 

Standardní maketa hlavy

Evropská maketa hlavy:

Oválný tvar helmy je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je značně fit pro Evropany.

 

Obecná maketa hlavy:

Obecná přilba je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je o něco delší než přední strana k sobě.

 

Asijské hlavice:

Kulatý helma je určena pro silniční Cyklistické helmy prodej jezdce s rozměrem, který je
condierably vhodné pro Asiaté.

 



Interní testovací laboratoř

I když jsme zvážili všechny potřebné prvky pro zvýšení struktury karoserie v designu, ale stále používáme
profesionální zařízení pro kontrolu všech aspektů našeho výrobku! Naše vyspělá interní testovací laboratoř
byla postavena podle požadavků EN1078, EN397, EN12492, CPSC atd. Před naší sériovou výrobu nebo ji
poslat na třetí-party testování organizace, jsme zkontrolovat kvalitu sami a ujistěte se, že jsou
kvalifikovaní!





Poskytujeme širokou škálu platebních podmínek. Můžete si vybrat nejlepší způsob, jak splnit platbu. S
cílem zlepšit efektivitu dopravy a snížit náklady, jsme vybudovali dlouhý vztah s mezinárodními lodních
společností a velkých lodních agentů. Podle vaší helmy objednat množství a poštovné Dámské silniční
helma požadavky, můžeme vám poskytnout nejlepší návrh a pomoc. Make každý krok s námi Secure &
spokojeni!

 



 

Aurora Sports je výrobce přilby, s více než 24 let zkušeností při výrobě všech typů přileb. In-House design a
R & D týmy se zavedenými zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpovědět na náročné požadavky
a vytvořit z nuly celé programy a sbírky s přísnými standardy kvality.

Proč si vybrat nás?

----protože máme tak mnoho výhod

Kvalita: s přísným systémem managementu jakosti a prvotřídními produkty

OEM & ODM: můžeme poskytnout OEM a ODM služby pro zákazníky

R & D tým: s profesionálním a silným týmem technického rozvoje

Cena: máme vlastní výrobní linky, na cool Bike helmy pro ženy snížit cenu na minimum

Patent: neustále zavádíme patentované technologické produkty



Servis: perfektní poprodejní servis, spokojenost zákazníka


